porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby.

III.
Nájemné

1. Smluvní strany sjednaly, za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy nájemné ve výši: 
​........Kč/m2/rok bez DPH, tj. za . . ​..........m2 pronajaté plochy 117 888,00 Kč/rok bez DPH, 
(slovy: jednostosedmnácttisícosmsetosmdesátosm korun českých), měsíční nájemné činí 9 824,00 Kč 
bez DPH.

2. Celkové roční nájemné ve výši 117 888,00 Kč/rok bez DPH je splatné v pravidelných měsíčních 
splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajímatele vedený u České národní banky,